
Områdeutvalg Sør: Ganddal og Sandved

Leder: Ann Kristin Thorkelsen (Frp)
Nestleder: Åshild Bakke (H)
Sekretær: Åshild Bakke (H)

Medlemmer E-post Mobil

Høyre
1. Åshild Bakke ashild.bakke@lyse.net 480 94 632
2. Svein Tollefsen svein.tollefsen@sandnespolitiker.no 958 90 278

Rødt
1. Rune Rosland roslandrune@gmail.com 926 36 973

Fremskrittspartiet
1. Ann Kristin Thorkelsen ann.kristin.thorkelsen@sandnespolitiker.no 416 82 653
2. Harry Nilsen harry_nilsen@hotmail.com 954 42 503

Arbeiderpartiet
1. Vendel Kursetgjerde vendelgk@gmail.com 404 87 619

Kristelig folkeparti
1. Arnt Egil Rørtvedt arnt.egil.rortvedt@lyse.net 995 65 164

Ungdomsrepresentanter 2023-2025
1. Stian Baiye Chuefor stian.baiye@sandnesskolen.no 973 34 956
2. Tiril Østrådt Tverborgvik tiril.tverborgvik@sandnesskolen.no 902 28 320

Varamedlemmer Mobil

Høyre
1. Milla Sofie Hansen milsofhan@hotmail.com 983 64 315
2. Wiggo Gilje wiggo.gilje@sandnespolitiker.no 901 65 065
3. Solgull Ingrid Klette solgull@godetall.no 970 82 609
4. Arild Sem semarild@gmail.com 952 25 317

Rødt
1. Vidar Ekehaug (SV) vidar.ekehaug@sandnespolitiker.no 478 94 863
2. Tove Frantzen (V) Tove.frantzen@gmail.com 957 98 572

Fremskrittspartiet
1. Per Løvaas Per.Lovaas@sandnespolitiker.no 932 22 057
2. Geir Helgeland geir.helgeland@hotmail.com 450 07 762
3. Arve Rosland arve.rosland@gmail.com 977 59 811
4. Bjørghild Helgeland bjorghild.helgeland@hotmail.com 452 39 755
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Arbeiderpartiet
1. Åge Elven elven@lyse.net 900 18 250
2. Tetiana Stangeland tania.stangeland@gmail.com 939 28 883
3. Lars Eirik Wirak lars.eirik.wirak@sandnespolitiker.no 936 54 023

Kristelig folkeparti
1. Astrid Rettedal Grønås astrid.gronas@gmail.com 417 60 544
2. Oddrun Hagen Høie oddrun.hagen.hoie@sandnes.kommune.no 994 86 813
3. Njål Erland njal.erland@proton.me 915 75 988

Ungdomsrepresentanter 2023-2025
1.
2. Magnus Vierli Svendsen magnus.svendsen@sandnesskolen.no 940 85 266

Adresseforandringer m.m. meldes til områdeutvalgenes sekretariat.
E-post: omradeutvalgene@sandnes.kommune.no 
Oppdatert shv 25.04.2024

mailto:elven@lyse.net
mailto:tania.stangeland@gmail.com
mailto:lars.eirik.wirak@sandnespolitiker.no
mailto:astrid.gronas@gmail.com
mailto:oddrun.hagen.hoie@sandnes.kommune.no
mailto:njal.erland@proton.me
mailto:magnus.svendsen@sandnesskolen.no

	Ark1

